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Najnowocześniejszy salon Jaguar, Land Rover i Range Rover już otwarty

JLR Polska – wyłączny dystrybutor samochodów Jaguar i Land Rover na Polskę – rozpoczyna współpracę z nowym
dilerem – firmą MM Cars. Znany na śląskim rynku diler samochodów 15 listopada 2010 roku poszerzył swoją ofertę o
samochody Jaguar, Land Rover oraz Range Rover. 

Ekspozycja brytyjskich marek znajduje się na piętrze kompleksu MM Cars w Katowicach obejmującego dotychczas 8
marek samochodów oraz dział samochodów używanych, obiektu nagrodzonego tytułem Najlepszego Obiektu
Motoryzacyjnego Roku 2008.
Salon MM CARS Jaguara, Range Rovera i Land Rovera jest najnowocześniejszym obiektem zbudowanym jako
pierwszy w Europie wg najnowszych standardów sieci dealerskiej brytyjskich marek. W związku ze stopniowym
podziałem marek Land Rover i Range Rover wszystkie salony w Europie przechodzą zmiany wizualne. Warto
podkreślić, że standardy te będą obowiązywać innych dealerów dopiero w połowie 2011 roku.

„Cieszymy się, że firma MM Cars będzie jednym z naszych dilerów. Firma zdobyła duże doświadczenie w sprzedaży
innych marek samochodów i jest liderem na ważnym dla nas rynku. Dodatkowo, w MM Cars uruchamiamy serwis
naszych marek, dzięki czemu mieszkańcy Śląska będą mieli ułatwiony dostęp do okresowych przeglądów” –
powiedział Dariusz Wawrzynów, Dyrektor Sprzedaży Jaguar Land Rover Polska.

„Jaguary, Land Rovery i Range Rovery to znakomite brytyjskie samochody. Jesteśmy dumni, że możemy mieć je w
swojej ofercie. Poza tym, od teraz klienci ze Śląska będą mogli łatwiej zapoznać się z tymi luksusowymi markami i
mamy nadzieję, że dzięki temu będziemy częściej podziwiać je na naszych drogach” – powiedział Maciej Chłond,
Dyrektor Generalny MM Cars.

Salon oferuje pełną ekspozycję 5 modeli Land Rovera i Range Rovera oraz 3 modeli Jaguara. Powierzchnia salonu
obejmuje recepcję oraz wygodny rest room. Ciekawostką jest fakt transportu aut na piętro specjalnie zaprojektowaną
windą. Firma MM Cars ma wieloletnie doświadczenie i oferuje pełną obsługę serwisową, zakup oryginalnych
akcesoriów oraz serwis blacharsko-lakierniczy. Na klientów czekają także profesjonalni doradcy handlowi.

Salon MM Cars oferuje bardzo dogodny dojazd dla klientów, gdyż znajduje się przy skrzyżowaniu Autostrady A4 i
słynnej Gierkówki oraz lotniska Muchowiec.

Po więcej informacji zapraszamy na www.landrover.pl 
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